
 

 
DÉPARTEMENT DES ALPES DE HAUTE-PROVENCE 

COMMUNE DE SISTERON 
 

DMST 2024-05-03 
 

DÉCISION DU MAIRE 
 

OBJET : CONSTRUCTION DU NOUVEL ALCAZAR A SISTERON – Lot 
n°13 : Réseaux équipements audiovisuels (lot n°12 du dossier 
initial) 

 
Avenant N°1 
 

 

Le Maire de la Commune de Sisteron, 
 

VU l’article L.2122-22 du code général des collectivités territoriales, notamment le 4°, 

VU la délibération du Conseil Municipal, N° 2020-03-06-SG du 23 Mai 2020, conférant la délégation au Maire, 
conformément à l’article L.2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales, la compétence relative à la 
préparation, la passation l’exécution, le règlement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute décision 
concernant leurs avenants, lorsque les crédits sont inscrits au budget. 

Dans le cadre du marché à Procédure Adaptée pour la CONSTRUCTION DU NOUVEL ALCAZAR A 
SISTERON – Lot n°13 : Réseaux équipements audiovisuels (lot n°12 du dossier initial), dont le siège se situe 12, 
chemin des Gorges – 69570 DARDILLY, il est nécessaire de passer un avenant avec cette société.  

Cet avenant porte sur le point suivant : 

Changement de l’adresse postale et du numéro SIRET. 
 

➢ Ancienne adresse postale : 14/16 avenue B THIMONNIER – 69300 CALUIRE ET CUIRE 

➢ Nouvelle adresse postale : 12 chemin des Gorges – 69570 DARDILLY 
➢ Ancien numéro SIRET : 797 725 926 000 19 

➢ Nouveau numéro SIRET : 797 725 926 000 27 

 

   Ces modifications n’ont aucune incidence financière. 

 
DÉCIDE 

 
ARTICLE 1 : de signer l’avenant N°1 avec la société LAGOONA LYON 

ARTICLE 2 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations du Conseil Municipal. 

ARTICLE 3 : Ampliation en sera adressée à Madame le Trésorier, Monsieur le Préfet des Alpes de Haute 
Provence et à la société LAGOONA LYON. 

 

 

            Fait à Sisteron, le 24 mai 2024 

               Pour copie conforme 
         Le Maire, 

                  D. SPAGNOU 
                   



Greffe du Tribunal de Commerce de Lyon
44 Rue de Bonnel
69433 LYON Cedex 03

N° de gestion 2013B05187

R.C.S. Lyon - 05/03/2024 - 16:20:25 page 1/2

Extrait Kbis

EXTRAIT D'IMMATRICULATION PRINCIPALE AU REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES
à jour au 5 mars 2024

IDENTIFICATION DE LA PERSONNE MORALE

Immatriculation au RCS, numéro 797 725 926 R.C.S. Lyon

Date d'immatriculation 09/10/2013

Dénomination ou raison sociale LAGOONA LYON

Forme juridique Société par actions simplifiée

Capital social 120 000,00 Euros

Adresse du siège 12 Chemin des Gorges 69570 Dardilly

Activités principales Bureau d'étude et d'installation d'équipement scénique et toutes activités
connexes : achat, vente, maintenance et location matériel scénique.  L'achat, la
vente, la location, l'entretien, l'installation, le fonctionnement de tout matériel
de sonorisation et d'éclairage. Prestations de représentation commerciale, de
fonction d'intermédiaire commercial en tout genre et en tous lieux et de
maîtrise d'oeuvre de toute opération commerciale ou publicitaire. L'achat
et la revente ou l'achat et la location de tout bien immobilier bâti ou non
bâti. L'achat, la vente en gros, demi-gros, au détail, sous forme sédentaire
ou par correspondance, la distribution, la location, le commerce électronique,
de tout article ou produit non alimentaire ainsi que tout matériel roulant ou
non.L'importation et l'exportation de ces produits, que ce soit en gros, demi-
gros ou au détail. L'acquisition, la souscription et de toutes valeurs mobilières,
actions, obligations, parts d'intérêts, droits ou biens immobiliers.

Durée de la personne morale Jusqu'au 09/10/2112

Date de clôture de l'exercice social 31 décembre

GESTION, DIRECTION, ADMINISTRATION, CONTROLE, ASSOCIES OU MEMBRES

Président

Nom, prénoms BEZARD Frédéric Jean André Pierre

Date et lieu de naissance Le 30/07/1976 à Vincennes  (94)

Nationalité Française

Domicile personnel 159 Chemin de la Farge 69210 Sourcieux-les-Mines

Directeur général

Nom, prénoms FENNINGER Denis Paul Marie

Date et lieu de naissance Le 07/01/1964 à Haguenau  (67)

Nationalité Française

Domicile personnel 1 B Rue De Minversheim 67270 Huttendorf

RENSEIGNEMENTS RELATIFS A L'ACTIVITE ET A L'ETABLISSEMENT PRINCIPAL

Adresse de l'établissement 12 Chemin des Gorges 69570 Dardilly

Nom commercial LAGOONA LYON

Activité(s) exercée(s) Bureau d'étude et d'installation d'équipement scénique et toutes activités
connexes : achat, vente, maintenance et location matériel scénique.  L'achat, la
vente, la location, l'entretien, l'installation, le fonctionnement de tout matériel
de sonorisation et d'éclairage. Prestations de représentation commerciale, de
fonction d'intermédiaire commercial en tout genre et en tous lieux et de
maîtrise d'oeuvre de toute opération commerciale ou publicitaire. L'achat
et la revente ou l'achat et la location de tout bien immobilier bâti ou non
bâti. L'achat, la vente en gros, demi-gros, au détail, sous forme sédentaire
ou par correspondance, la distribution, la location, le commerce électronique,
de tout article ou produit non alimentaire ainsi que tout matériel roulant ou
non.L'importation et l'exportation de ces produits, que ce soit en gros, demi-
gros ou au détail. L'acquisition, la souscription et de toutes valeurs mobilières,
actions, obligations, parts d'intérêts, droits ou biens immobiliers.



Greffe du Tribunal de Commerce de Lyon
44 Rue de Bonnel
69433 LYON Cedex 03

N° de gestion 2013B05187

R.C.S. Lyon - 05/03/2024 - 16:20:25 page 2/2

Date de commencement d'activité 01/09/2013

Origine du fonds ou de l'activité Création

Mode d'exploitation Exploitation directe

Le Greffier

 

FIN DE L'EXTRAIT



Service Statistique 
Répertoire SIRENE

Service Info Sirene 
09 72 72 6000 
prix d'un appel local

SITUATION AU REPERTOIRE SIRENE 
À la date du 12/03/2024

Description de l'entreprise Entreprise active depuis le 01/09/2013
Identifiant SIREN 797 725 926
Identifiant SIRET du siège 797 725 926 00027
Dénomination LAGOONA LYON
Catégorie juridique 5710 - SAS, société par actions simplifiée
Activité Principale Exercée (APE) 90.02Z - Activités de soutien au spectacle vivant
Appartenance au champ de l’ESS1 Non
Appartenance au champ des 
sociétés à mission

Non

Description de l'établissement Etablissement fermé depuis le 19/09/2023
Identifiant SIRET 797 725 926 00019
Adresse LAGOONA LYON

14 AV BARTHELEMY THIMONNIER
69300 CALUIRE-ET-CUIRE

Activité Principale Exercée (APE) 90.02Z - Activités de soutien au spectacle vivant

1 : Economie Sociale et Solidaire

Important : A l'exception des informations relatives à l'identification de l'entreprise, les renseignements figurant dans ce 
document, en particulier le code APE, n'ont de valeur que pour les applications statistiques (décret n°2007-1888 du 26 
décembre 2007 portant approbation des nomenclatures d'activités françaises et de produits, paru au JO du 30 décembre 
2007).
Avertissement : Aucune valeur juridique n'est attachée à l'avis de situation.

REPUBLIQUE FRANCAISE


